
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор
1 24 Дарин Малетиќ VIII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска 62.75
2 9 Николај Божиноски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 60
3 11 Никифор Пејов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 60
4 315 Лука Здравев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 56.25
5 12 Марин Георгиев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 55
6 314 Илија Чурлинов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 50
7 13 Лина Сотироска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 48.75
8 14 Никола Пандилов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 48.75
9 115 Михаил Петрески VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 48.75

10 196 Merve Elez VIII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcaid Emin Nuri Mazlami 47.75
11 22 Елена Капсарова VIII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 44.25
12 2 Јана Ванчоска VIII ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево Кети Наумоска Бошко Лазаровски 43.75
13 15 Ива Дојчиноска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска Јулијана Максимовска 42.5
14 29 Omer Bajrami VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 42.5
15 367 Enza Asani VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 42.5
16 368 Adna Miftari VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 42.5
17 319 Ернеста Лотеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски Гордана Мојсоска 42.25
18 8 Leonita Ilazi VIII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 41.25
19 26 Erina Ademi VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 38.75
20 116 Давор Димоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 38.5
21 320 Александар Поповски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски Гордана Мојсоска 37.5
22 257 ART HALILI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 37
23 4 Теодора Ристоска VIII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25
24 228 Flori Izairi VIII ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Luiza Iseini 36.25
25 259 YLLKA HODA VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 36.25
26 287 Said Osmani VIII ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 36.25
27 19 Милош Јованович VIII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 36
28 20 Анастасија Рашиќ VIII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 35.5
29 322 Мартин Костоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски Гордана Мојсоска 35.25
30 22 Simra Saliu VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 35
31 23 Edona Izairi VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 35
32 28 Yllza Saiti VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 35
33 25 Fjolla Beqiri VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 34.5
34 321 Григориј Дуроски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски Гордана Мојсоска 34
35 10 Гала Георгиевска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 33.75
36 2 Матеја Гавриловска VIII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 33.75
37 3 Димитар Илиески VIII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 33.75
38 365 Berat Asani VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 33.75
39 1 Андреј Гавриловски VIII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 32.5
40 256 ZEHRA MAHMUDI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 32.5
41 366 Lis Morina VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 32.5
42 5 Михаил Тодоровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски Павлина Моневска 32.25
43 6 Onur Ramadani VIII ShF "Dituria" Likovë Fadil Shemi 31.25
44 8 Rrezarta Zeqiri VIII ShF "Dituria" Likovë Fadil Shemi 31.25
45 8 BEJZA SABRII VIII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 31.25
46 254 ARBENA EBIBI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 31.25
47 255 AMINA MAZLLAMI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 31.25
48 369 Kenza Nuredini VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 31.25
49 199 Ali Şabani VIII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcaid Emin Nuri Mazlami 30.75



50 22 Ферус Алиов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Виница Марија Џабирска Горица Спасова 30.25
51 144 Столе Иванов VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 30
52 149 Лина Савева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 30
53 10 Мила Сотировска VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 30
54 230 Ajla Emruli VIII ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Luiza Iseini 30
55 99 Нела Андреска VIII ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 29.5
56 7 Semiate Saliji VIII ShF "Dituria" Likovë Fadil Shemi 28.75
57 9 Anila Sula VIII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Fatime Emini Kujtim Kasami 28.75
58 10 Arion Fetoja VIII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Fatime Emini Kujtim Kasami 28.75
59 227 Titan Idrizi VIII ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Luiza Iseini 28.25
60 148 Марија Гоцевска VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 27.5
61 253 ADNI EBIBI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 27.5
62 258 AURELA OSMANOLLAJ VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 27.5
63 143 Симона Стојкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 26.25
64 145 Сандра Велкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 26.25
65 21 Виолета Јованџикова VIII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 26.25
66 6 ALBANOR ABAZI VIII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 26.25
67 24 Hamza Musliu VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 26.25
68 216 Исидора Велкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска Стево Божинов 26
69 7 Eda Limani VIII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 25.75
70 371 Naz Aliji VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 25.5
71 146 Јована Сенова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 25
72 18 Петар Глигоровски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска Јулијана Максимовска 25
73 198 Ravza Taravari VIII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcaid Emin Nuri Mazlami 24.25
74 40 Kanita Amzai VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 23.75
75 4 Никола Демјански VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 22.5
76 197 Edanur Çayali VIII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcaid Emin Nuri Mazlami 20.5
77 370 Hana Tairi VIII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 20.5
78 150 Лазар Нацев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 20
79 164 Васил Делев VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев Ванчо Манољев 20
80 7 ANIDA REXHEPI VIII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 20
81 9 Rina Zeqiri VIII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 20
82 27 Erdi Zeqiri VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 20
83 229 Leart Ismaili VIII ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Luiza Iseini 20
84 147 Јована Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 18.75
85 39 Eliza Veliu VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 18.75
86 1 Lirim Ismaili VIII ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Selvete Sherifi Mojsi Shabani 17.5
87 21 Erina Zeqiri VIII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 17.5
88 200 Neval Tüfekçi VIII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcaid Emin Nuri Mazlami 17
89 103 Сара Илиева VIII ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева Наталија Костова 16.25
90 5 AGON EJUPI VIII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 16.25
91 17 Марија Трајковска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска Јулијана Максимовска 15
92 286 Elham Aziri VIII ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 13.75
93 151 Христијан Спасов VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 10
94 16 Давит Мишев VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска Јулијана Максимовска 10


